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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305011D

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit TOTAL SALES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/201802/11/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga 
Hamdi Pepa, Tregu Ushqimor, Rreshti 1, Nr 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e studimeve te tregut, konsulence 

tregtare, shit-blerje me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme, ne fushen e higjenes se pishinave, 
konsulences dhe shitjes se pishinave, ndertimit te tyre, 
tregtimit te materialeve te pastrimit, shit-blerje me pakice e 
shumice te mallrave e sherbimeve te ndryshme kozmetike, 
karburant, shitje nafte e gazi, te ndryshem elektroshtepiak, 
mallra sportive, veshjesh e konfeksione te ndryshme,aksesor, 
materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, transport 
brenda vendit mallrash, agjensi turistike, agjensi udhetimi, 
ndertim per vete e per te trete, konstruksione te te gjitha 
llojeve, Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari te 
subjektit financiar jo-banke. Shitje me shumice e pakice 
veshjesh e konfeksione te ndryshme, sherbime te ndryshme 
ne fushen e telekomunikacionit dhe te informatikes, 
veprimtari komisionere, tregeti me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore 
ne pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare, 
industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
prodhim dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe 
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paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes; perpunim 
druri; agjensi shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme. Transport mallrash tokesor dhe detar per vete 
dhe per te trete si dhe cdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Elton Çeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2018                Deri: 02/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonÇeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 562 ZY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOTAL SALES
E-Mail: elton.ceta@gmail.com  
Telefon: 0686061961  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-996782-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457390-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 951 EH;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC44CE2-81F6-4614-99D8-6F537BD173F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81FEB6E-1D20-48D8-AA35-F716D71BA793
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479189-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 562 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552002-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
TOTAL SALES PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT.xlsx
VENDIM ORTAKU TOTAL SALES.pdf
BILANCE 2019 TOTAL SALES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE TOTAL SALES.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730562-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE TOTAL SALES.pdf
VENDIM ORTAKU TOTAL SALES.pdf
TOTAL SALES PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
TOTAL SALES  pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734519-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimti dt.01.07.2021, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D69D3C-93DC-4453-AE19-6C1C877F126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D69D3C-93DC-4453-AE19-6C1C877F126F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB346A3-95A2-4CC4-A2E3-FF9658A43982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42375D6-B463-4938-B34D-48A7A63E4B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD3119-F5C0-404A-8580-EDE67C8F3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD3119-F5C0-404A-8580-EDE67C8F3733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EC2CF1-9550-4837-A055-28B07495C35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FC03E1-FF3A-4B68-A695-7FF40FB7525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8DAC35-9009-4D11-8EEE-934F207465C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71BE36A-AFFE-4C9C-829D-C68BC0BC0B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D33459C-8020-4B19-B083-345D416BA0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A0D4A-3168-4B06-97C2-77A25B27CB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C680E71-EF6E-444D-8821-7431B4292B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E60707-9E06-4CE9-8036-331F5074F485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D825CC-163B-4AD3-B061-FDF654729670
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Automjet me targe AA 951 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946977-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021  Shenimet Shpjeguese per Pasqyrat Financiare TOTAL SALES.pdf
ID ELTON CETA.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
VENDIMI.pdf

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCB71B6-A8C6-4D0A-A58A-1190EAAC99A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCB71B6-A8C6-4D0A-A58A-1190EAAC99A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4B80FC-83DE-45E3-BFD3-3410D7BABFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD937819-CA82-4F29-9389-D6181B1479B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD22C6-DCE6-456F-A602-E46FDBE5AD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D75E6D5-17D9-4814-AC8C-2882C24025F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE44389-6D2C-498F-B763-311CE9C87543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4752675-4839-4748-BD1C-A61D4A03104B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C956D7-5C2C-45D0-924A-FFF2CBB9A473

